2009年2月

 お得意様各位

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品につきまして格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。
さて、従来よりご愛顧を戴いております『ヒノペリオ』にフッ素（モノフルオロリン酸ナトリウム）を

追加し、味もマイルドに改良した『ヒノペリオFd』を新発売することになりましたので、ご案内申し上げ

ます。
なお、本製品の発売を持ちまして旧製品（旧ヒノペリオ）は販売を中止させて頂きます。
何卒、お引き立ての程、宜しくお願い申し上げます。

謹白
記

【発 売 日】 2009年3月6日
【薬 用 成 分】 フッ素（モノフルオロリン酸ナトリウム）
         ゼオライト
         ヒノキチオール
         グリチルリチン酸ジカリウム
         イソプロピルメチルフェノール
【容    量】 60ｇ
【区    分】 医薬部外品
【 価格・コード・包装・梱包 】

ヒ ノ ぺ リ オ
®
Ｆｄ

包装・規格（発注単位） 1本箱入×12

JANコード
※先頭の4桁「4987」を省くと
  統一商品コードになります。

4987-094- 890716 (4987-094-890709)※

包装単位サイズ（mm） L130×W116×D147 (L31×W37×D132)※

包装単位重量（g） 1,053 （80)※

梱包単位 1本箱入×12×8

※ 1本箱入×1 (本)の価格・コード・包装です。
以 上

薬用はみがき

ヒ ノ ぺ リ オ®
Ｆｄ

新 発 売 の ご 案 内